

# Everyday ApS

Hyskenstræde 12, st. th., 1207 København K

CVR-nr. 35 67 98 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

Morten Gehl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Everyday ApS Hyskenstræde 12, st. th. 1207 København K
	CVR-nr.: 35 67 98 55
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Gehl Lin Skaufel
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag.

Selskabets ledelse forventer at få et forbedret resultat for 2016, og er derfor af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive reetableret i 2016, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.

Selskabets anpartshaver vil træde tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 234 samt tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre driften i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	5/3 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>818.057</b>	<b>1.019.611</b>
2 Personaleomkostninger	-889.017	-886.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.544	-3.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.504</b>	<b>129.922</b>
Andre finansielle indtægter	0	27
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.942	-99
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.446</b>	<b>129.850</b>
4 Skat af årets resultat	17.515	-33.411
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.931</b>	<b>96.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.000
Overføres til overført resultat	0	439
Disponeret fra overført resultat	-84.931	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.931</b>	<b>96.439</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.343	56.888
Materielle anlægsaktiver i alt	52.343	56.888
Deposita	55.579	55.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.579	55.707
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>107.922</b>	<b>112.595</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.458	127.856
Udskudte skatteaktiver	16.367	0
Tilgodehavender i alt	187.825	127.856
Likvide beholdninger	114.121	147.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>301.946</b>	<b>275.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>409.868</b>	<b>388.384</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-84.492	439
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-34.492</b>	<b>146.439</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.565
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.020	20.000
Selskabsskat	0	30.846
Anden gæld	393.340	188.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.360	239.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>444.360</b>	<b>239.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>409.868</b>	<b>388.384</b>

## Noter

---

1/1 - 31/12 2015	5/3 - 31/12 2014
---------------------	---------------------

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag.

Selskabets ledelse forventer at få et forbedret resultat for 2016, og er derfor af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive reableret i 2016, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.

Selskabets anpartshaver vil træde tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 234 samt tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre driften i 2016.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	814.202	770.854
Andre omkostninger til social sikring	14.027	7.607
Personaleomkostninger i øvrigt	60.788	107.813
	<u>889.017</u>	<u>886.274</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.942	99
	<u>10.942</u>	<u>99</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	30.846
Årets regulering af udskudt skat	-18.932	2.565
Regulering af tidligere års skat	1.417	0
	<u>-17.515</u>	<u>33.411</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	60.303	0
Tilgang i årets løb	<u>15.999</u>	<u>60.303</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>76.302</u></b>	<b><u>60.303</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.415	0
Årets afskrivninger	<u>-20.544</u>	<u>-3.415</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-23.959</u></b>	<b><u>-3.415</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>52.343</u></b>	<b><u>56.888</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	439	0
Årets overførte overskud eller underskud	-84.931	439
	<u><b>-84.492</b></u>	<u><b>439</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	96.000	0
Udloddet udbytte	-96.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	96.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>96.000</b></u>